На фирменном бланке организации
с указанием исходящего №  и  даты

	Директору СРО Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа»

Н. Г. Передерееву

629007, ЯНАО, г. Салехард,
ул. Республики, д. 10, 2-й этаж

	№

	На №

	от

	О предоставлении информации

2

Уважаемый Николай Григорьевич!

[bookmark: RANGE!A1:H20]Уведомляем Вас о прекращении трудового договора с работником ООО «Организация», состоящим в Национальном реестре специалистов в области строительства:
- Иванов Иван Иванович – главный специалист управления капитального строительства, идентификационный номер в НРС № С-89-000000.

Приложение: приказ о прекращении трудового договора с работником от 01.01.2020 № 0000-лс на _ л. в _ экз.
[bookmark: _GoBack]

С уважением,

	Имя Отчество Фамилия исполнителя

	(34922) 0-00-00

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)